Profesional Universitario 219 18 1 (uno)
Profesional Universitario 219 12 12 (doce)
Profesional Universitario 219 10 3 (tres)
Profesional Universitario 219 07 7 (siete)
Profesional Universitario 219 01 7 (siete)
Subtotal Nivel Profesional                                 101 (ciento uno)

Nivel Técnico
Técnico Operativo 314 22 1 (uno)
Técnico Operativo 314 16 1 (uno)
Subtotal Nivel Técnico                                                  2 (dos)

Nivel Asistencial
Auxiliar Administrativo 407 27 6 (seis)
Auxiliar Administrativo 407 23 2 (dos)

[...]

Auxiliar de Servicios Generales 470 14 4 (cuatro)
Auxiliar de Servicios Generales 470 05 1 (uno)
Conductor Mecánico 482 14 1 (uno)

Subtotal Nivel Asistencial                                    38 (treinta y ocho)

Total planta global                          157 (ciento cincuenta y siete)

Total empleos despacho + planta global 165 (ciento sesenta y cinco)

Artículo 4°. El nominador distribuirá los empleos de 
la Planta Global mediante acto administrativo y ubicará 
el personal teniendo en cuenta la organización interna, 
las necesidades del servicio, los planes y programas de 
la Secretaría Distrital de Cultura, Recreación y Deporte.